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Chcemy i lubimy pomagać - II edycja zbiórki
żywności - 12-13.03.2016r.
W dniach 12-13 marca 2016r. po raz drugi nasi uczniowie oraz nauczyciele i wychowawcy przyłączyli się do Ogólnopolskiej Świątecznej
Zbiórki Żywności dzięki nawiązaniu współpracy z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Busku-Zdroju. Jesteśmy bardzo dumni z
naszych uczniów-wolontariuszy, którzy z radością i ochotą przyłączyli się do zbiórki artykułów spożywczych dla potrzebujących rodzin.
Swoją postawą dali przykład nam wszystkim, zabiegając o to, by Święta Wielkanocne były radosne i obfite, również dla ludzi którym
wiedzie się gorzej, są ubożsi, chorzy lub starsi.

Zbiórka z udziałem naszych wychowanków odbywała się w sklepie „Biedronka” ul. Nadole 2 w Busku-Zdroju. Dzięki uśmiechowi uczniów,
ich ogromnej motywacji oraz zachęcie, klienci sklepu okazali swoją hojność i dobre serce wkładając wiele produktów do naszych koszy,
za co im jeszcze raz serdecznie dziękujemy! Organizatorzy akcji:  wicedyrektor Iwona Bąk, Justyna Smulczyńska składają ogromne
podziękowania uczniom biorącym udział w zbiórce za wzorową postawę godną naśladowania: Dominikowi Maruszczakowi, Szczepanowi
Witkowi, Wojciechowi Pawlakowi, Gabrieli Ciupak, Annie Kowalczyk, Angelice Rusek, Sławomirowi Sobierajskiemu, Jowicie Jowicie Macias,
Damianowi Kwarcianemu, Joannie Gradzik, Barbarze Bieleckiej, Patrykowi Piątkowi. Jesteście wyjątkowi.
Szczególne  podziękowania  składamy nauczycielom i  wychowawcom:  Aleksandrze  Kłuskiewicz,  Annie  Grosickiej,  Annie  Jabłońskiej,
Małgorzacie Władnej,  Agnieszce Śmiech,  Katarzynie Maj,  Monice Kozłowskiej,  Joannie Paw,  Iwonie Sobik,  Bożenie Gradzik,  Irminie
Szymczyk, Anecie Łukasik, Magdalenie Lechowskiej, Annie Zapart, Anicie Szczubiał, które z zaangażowaniem pełniły dyżury, opiekując
się uczniami podczas zbiórki żywności dla potrzebujących. Wszyscy uczestnicy akcji - uczniowie, nauczyciele, wychowawcy z chęcią
zadeklarowali swój udział w kolejnej zbiórce żywności.

 

POMAGAJĄC INNYM STAJEMY SIĘ LEPSI

Dziękujemy serdecznie.


